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SABAH ARŞİVİNDEN SABAH ARŞİVİNDEN 
GAZİANTEPGAZİANTEP

AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

20 Haziran 2013 tarihli yazısıdır.

Gelecek günler 
çok şeye gebe!.. 

2’DE

Milli Eğitim’de büyük 
hizmet 5. Fen lisesi 
şehrimizde açıldı

Suriye bilerek kapısını 
Türkiye’ye açmıyor!...

4’TE

4’TE

4’TE 4’TE

2’DE

Gaziantep’in AK Partili 3 milletvekili 
Türkiye’nin gündeminden hiç düşmüyor.

Fatma Şahin, bakanlığının ülkenin güncel 
ve önemli sorunları ile uğraştığı için hep 
vitrinde.

Hüseyin Çelik, parti sözcülüğü nedeniyle 
sürekli gözümüzün önünde.

Siyasi İşler Başkan Yardımcısı Şamil 
Tayyar ise renkli kişiliği ve gözü karalığı ile 
zirveyi zorluyor.  Bugünlerde yine sahnenin 
bütün projektörleri üzerinde…

 Tayyar, dün Cumhurbaşkanı Abdullah 
Gül’ü eleştiren sürpriz bir açıklama 
yaptı.

96 öğrencimiz Gaziantep Fen 
Lisesinde bu yıl öğrenim görecek

İlk müjde bizden. Milli eğitimde 
büyük hizmet verecek olan beşinci fen 
lisesi şehrimizde gerçekleşti. 1985-
86 öğretim yılında 96 çocuğumuz 
Gaziantep Fen lisesinde öğrenim 
görecek.

Suriye severlerin dikkatine!...

Canlı hayvan ihracatının şu anda 
sıfır düzeyde olduğunu vurgulayan 
Güneydoğu Anadolu Canlı Hayvan 
ve Su Ürünleri İhracatçıları Birliği 
Başkanı Rüştü Yıldız, özellikle 
Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nden 
canlı hayvan ihracatı yapılan 
ülkelerin Suriye ve Ortadoğu ülkeleri 
olduğunu, ancak Suriye’nin izin 
vermemesi yüzünden ihracatın 
bittiğini vurguladı.

Vurgun çarkı çökertilmeden Vurgun çarkı çökertilmeden 
vatandaş ucuz et yiyemezvatandaş ucuz et yiyemez

CHP Gaziantep Milletvekili 
Hasan Öztürkmen, ithal etler 

üzerinden milyarlarca liralık 
vurgun yapan büyük et firmalarının 
hangi AKP'li siyasetçiler tarafından 
himaye edildiğini sordu. 
Öztürkmen, “Et sektörünü kontrol 
eden 4 büyük firmaya inceleme 
yapıldığı belirtiliyor ancak bu 
firmaların hangileri olduğu sır 
gibi saklanıyor. Üstelik sektördeki 
hiçbir büyük firma kendilerine 
denetim yapıldığı haberlerini kabul 
etmiyor” dedi. Vurgun çarkını 
ayrıntılarıyla anlatan Öztürkmen, 
“144 TL'ye ithal edilen canlı 
hayvanlar vatandaşın sofrasına 550 
TL'den geliyor. Bu vurgun çarkı 
çökertilmeden vatandaş ucuz et 
yiyemez” dedi.

Artık eski yöntemlerle tarım 
yapmanın imkanı kalmadı

Tarım Fuarı’nın çiftçiler açısından önemli olduğunu kaydeden Şahinbey 
Ziraat Odası Başkanı Ali Çolak, ‘’Artık günümüzde eski yöntemlerle tarım 
yapılmasının imkanı kalmadı. Çünkü iklim değişikliği başta olmak üzere 
birçok faktör üretim üzerinde çok etkili. O nedenle birim alanından daha 
fazla verim elde edebilmek için modern tarıma geçilmeli’’ çağrısında bulundu.

Tarım ve Orman Bakanlığı himayesinde 
Sanayi Odası, Ticaret Borsası, Türkiye 
Ziraat Odaları Birliği, Türkiye Tarım 
Kredi Kooperatifleri Birliği, ve KOSGEB 
(Küçük ve Orta Ölçekte Sanayi Geliştirme 
ve Destekleme İdaresi Başkanlığı) 
desteğiyle GAP Tarım Fuarı, 20-23 Şubat 
tarihleri arasında açılıyor. Fuarda, tarımda 
kullanılan son teknolojik alet, ekipmanın 
yanı sıra tohum satışları da yer alacak. 

Alet ve ekipman alan çiftçilere 
destek çıkılması gerekiyor

Çiftçilerin zor günler geçirdiğini 
vurgulayan Çolak, girdi maliyetlerinin gün 
geçtikçe arttığına dikkat çekti. ‘’Günümüzde 
çiftçilik yapmak çok zor hale geldi. Çünkü 
mazottan gübreye, ilaçtan alet ve ekipmana 
kadar her şeyin fiyatı yükseldi.” dedi.

Göç ve dini gerekçelerle çocuklarına aşı 
yaptırmayan ailelerin ağırlıkta olduğu Antep’te 14 bin 611 doz aşı yapılamadı

Bin 503 doz çocuk felci aşısı yapılmadı
Antep için tehlike çanları çalıyor!!!Antep için tehlike çanları çalıyor!!!

Sağlık müdürlükleri verileriyle İstanbul ve Ankara’nın da bulunduğu 7 ilin aşı haritasını çıkardık. Son 8 ayda 200 bin doz kızamık gibi salgın 
hastalıkların aşıları yapılamadı, aşıyı reddeden aile sayısı yüz bine yaklaştı. Aile hekimi Emrah Kırımlı: Aşısız toplumla karşı karşıyayız, salgına kapıda.

Yapılamayan aşıların başında 
yine boğmaca, kızamık 
ve hepatit aşıları geliyor

İl sağlık müdürlüklerinin verilerine göre, 7 
ilde bebek ve çocukların aşılanmasına karşı 
yüksek bir direncin oluştuğu görülürken, 
yapılmayan aşıların dağılımı bölgesel olarak 
benzer seyrediyor. Göç ve dini gerekçelerle 
çocuklarına aşı yaptırmayan ailelerin 
ağırlıkta olduğu Antep’te 14 bin 611 doz aşı 
yapılamadı. Yapılamayan aşıların başında 
yine boğmaca, kızamık ve hepatit aşıları 
geliyor. Ancak, bin 503 doz çocuk felci 
aşısının yapılmadığı Antep, bu konuda diğer 
kentlerden ayrılıyor.

200 bin doz kızamık, 
boğmaca, hepatit ve 

suçiçeği aşısı yapılamadı
Türkiye’de özellikle son yıllarda aşı karşıtı 

kampanyalar ve Covid-19 salgınının da 
etkisiyle alevlenen aşı tereddüdü ve aşı reddi 
dikkat çekici boyutlara ulaştı. Aşı şirketlerinin 
maddi kazanç odaklı çalıştığı, aşıların gerekli 
ve güvenli olmadığı gibi gerekçelerle son 
8 ayda Türkiye’nin yedi bölgesindeki yedi 
büyükşehirde binlerce bebeğe ve çocuğa 
yapılması gereken 200 bin doz kızamık, 
boğmaca, hepatit ve suçiçeği gibi salgına 
yol açan hastalıkların aşıları yapılamadı. 
Aşı karşıtlığı nedeniyle çocuklarına aşı 
yaptırmayan ailelerin sayısı ise yüzbinlere 
ulaştı. Buna ek olarak geçmiş yıllarda 
sönümlenen kızamık vakaları da önceki 
yıllara oranla artarak 5 binlere çıktı.

Vatandaş, 2024 yılında kredi 
ve kredi kartına hücum etti
Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi, 2024 yılının son risk merkezi 

aylık bülteni verilerine göre ekonomik krizi iliklerine kadar hisseden 
Antepli vatandaş, 2024 yılında kredi ve kredi kartına hücum etti. 
Antep, bireysel kredi 

ve bireysel 
kredi kartı riski en 

yüksek iller arasında
Türkiye Bankalar Birliği 

Risk Merkezi, 2024 
yılının son risk merkezi 
aylık bülteni kamuoyuna 
açıkladı. Kentlerin 
bireysel krediler, bireysel 
kredi kartı, ihtiyaç 
kredisi, konut kredisi ve 
araç kredisi risklerinin 
yer aldığı bültende Antep, 
bireysel kredi ve bireysel 
kredi kartı riski en yüksek 
iller arasında yer aldı. 4’TE

Faturalar okunuyor, ancak 
tüketiciye verilmiyor

Antep’te Gazdaş’ın işletmesinin 
Palmet Enerji’ye geçmesiyle başlayan 

mağduriyet devam ediyor. Bu 
süreçte abonelik alınamadı ve fatura 
ödemeleri yapılamadı. Sonrasında 

ise vatandaş, gelen yüksek faturalar 
karşısında büyük şok yaşadı. Ancak 

sorunlar bununla da bitmedi 

Bazı abonelerin doğalgaz faturaları 
okunuyor ancak tüketiciye verilmiyor, 
Size daha sonra bildirilecek’ deniliyor. 
Bunun yanı sıra şirket el değiştirmezden 
önce fatura konusunda vatandaşın cep 
telefonuna bilgilendirme mesajı gelirken, 
şimdi o da gelmez oldu.  4’TE

Bıçak kemiğe dayandıBıçak kemiğe dayandı
dayanacak gücümüz kalmadıdayanacak gücümüz kalmadı

Büro Emekçileri Sendikası, “Kamu Emekçilerinin Enflasyon Sepeti 
Araştırması” sonuçlarına açıkladı. Ocak ayında yıllık enflasyon 
yüzde 60, gıda enflasyonu ise yüzde 44 olarak açıklandı. 4’TE

Antep Havalimanı’nda tanımlanamayan Antep Havalimanı’nda tanımlanamayan 
cisim uçuşları durdurducisim uçuşları durdurdu

Gaziantep 
Havalimanı’nda 
ışıklı ve 
tanımlanamayan 
cisim rapor 
edilmesi üzerine 
uçuşlar 
durduruldu. 4’TE

Ali ÇolakAli Çolak

İsmet Karatay
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

Gelecek günler 
çok şeye gebe!.. 

Aykut Tuzcu’nun 
20 Haziran 2013
tarihli yazısıdır

Hüseyin Çelik, parti sözcülüğü 
nedeniyle sürekli gözümüzün önünde.

Siyasi İşler Başkan Yardımcısı Şamil 
Tayyar ise renkli kişiliği ve gözü karalığı 
ile zirveyi zorluyor.  Bugünlerde yine 
sahnenin bütün projektörleri üzerinde…

 Tayyar, dün Cumhurbaşkanı Abdullah 
Gül’ü eleştiren sürpriz bir açıklama 
yaptı.

“Sayın Cumhurbaşkanının, Gezi 
eylemleri sırasında, ‘Mesaj alınmıştır’ 
ve ‘Demokrasi sadece sandık demek 
değildir’ çıkışları, partimiz tabanını 
ve milletvekillerini rahatsız etmiştir. 
İktidar ve Sayın Başbakana karşı 
uluslararası güçlerin de devreye girdiği 
bir oyun sergilenirken, Sayın Gül’ün bu 
açıklamaları, selden kütük mü kapmaya 
çalıştığı(*)düşüncesini akla getiriyor. Bu 
tavrı bizi rencide etmiştir” dedi.

 Cumhurbaşkanı Gül, bunu dün mü 
dedi?

Hayır, 17 gün evvel, 3 Haziran’da yaptı 
bu açıklamayı.

O halde, Tayyar bunu yeni mi öğrendi?
Değil…
Niyeti başka! Açıklamanın devamını 

okuyunca anlaşılıyor:
“2007’de Sabih Kanadoğlu’nun 

söylediğini, 2013’de Sayın 
Cumhurbaşkanının da, dile getirdiğini 
görüyoruz. Kanadoğlu da 2007’de 
‘Demokrasi sadece sandık değildir’ dedi 

ve bu tez üzerinden Cumhurbaşkanlığı 
seçiminde 367 tartışmaları başlatıldı.
Vesayet bu tez üzerinden yürütüldü. 
Bugün de Sayın Gül’ün, Gezi Parkı 
olayları için buradan hareket etmesi 
şık olmadı.  Ben Sayın Gül’ün yeniden 
partimizin başına geçeceğine ihtimal 
vermiyorum. Konjonktür uygunsa, 
2014’de yeniden Çankaya’ya aday olabilir.
Ama Sayın Başbakan Cumhurbaşkanı 
adayı olacak ise, Sayın Gül’ün de 
aday olması beklenemez.Kimin aday 
olacağına aralarında oturup karar 
vereceklerdir. Bu konuda şimdiden bir 
şey söylenemez ama, bugüne bakarsak 
Sayın Gül’ün Gezi Parkı eylemlerine 
yaklaşımının, partimizde ciddi bir 
rahatsızlık yarattığı gerçektir.”

 Kamuoyunda merakla beklenen, 
“Bakalım pandoranın kutusu ne zaman 
açılacak?” sorusunun yanıtı erken geldi: 
Başbakan Yardımcısı Bülent Arınç istifa 
etti!

 Başbakan Erdoğan’ın beş günlük 
yurtdışı gezisini tamamlayıp yurda 
dönmesi ve havaalanında partililerce 
coşkuyla karşılanmasının ardından 10 
Haziran günü altı buçuk saat süren, 
tarihi rekor kıran Bakanlar Kurulu 
toplantısında meğer heyecanlı anlar 
yaşanmış. Bülent Arınç, hem Bakanlar 
Kurulu’ndan hem de partiden istifa 
etmiş. Bakan arkadaşları ne kadar 

direttiyse de istifasını geri almamış. Son 
çare durum Köşke bildirilmiş, araya 
Cumhurbaşkanı Gül girmiş ve olay 
tatlıya bağlanmış, daha doğrusu üzeri 
küllenmiş!

 İki namaranın istifa sebebi ise, 
Bakanlar Kurulu toplantısında Erdoğan, 
Arınç'a dönerek, son günlerde yaptığı 
açıklamaların doğru olmadığını, 
kendisini rahatsız ettiğini belirtip, 
şunları söylemiş: “Konuşmalarınızı, 
açıklamalarınızı yanlış buldum. Olayın 
arkasında faiz lobisi, uluslararası 
sermaye var.”

Bu açıklamaların üzerine Bülent Arınç, 
Başbakan'a 'kendisinin yakın çevresince 
yanlış bilgilendirildiğini, olayların 
kendisine aktarıldığı gibi olmadığını' 
söylemiş.Bu cevap üzerine tartışma 
giderek alevlenmiş ve daha sonra Bülent 
Arınç,'hem Bakanlar Kurulu'ndan 
hem de partiden istifa ettiğini' belirtip 
toplantıyı terk etmiş. 

 Erdoğan için, ‘Biraz daha munis olsa, 
karşıdakini dinlese…” gibi anlamsız 
yorumlar yapanlar var.

Böyle düşünenler ne Erdoğan’ı 
tanıyorlar, ne de onun misyonunu 
anlayabiliyorlar!

Erdoğan bugüne başkalarının aklıyla 
mı geldi ki, bugünden sonra onların 
aklına ihtiyacı olsun!

İnandığı, tasarladığı yolda yürüdü hep, 

yürümeye de devam edecek.
‘Beraber yürüdük biz bu yollarda; 

beraber ısılandık yağan yağmurda.; 
şimdi dinlediğim tüm şarkılarda; bana 
herşey seni hatırlatıyor’

Hep söylediği bu dörtlükte; yolun 
ve yağmurun ne anlama geldiğini ve 
nihayet herşeyin Allah’ı hatırlattığını 
bilirseniz, Erdoğan’ı daha iyi 
anlayabilirsiniz veya çözebilirsiniz.

 Son olarak şunu söylemeliyim:
2007 yılında Abdullah Gül, 

Cumhurbaşkanı seçilirken, Erdoğan bu 
işi gönlüyle mi yaptı?

Hayır!
Mecbur kaldı, o bu günleri o zaman 

görmüştü!
Bakalım işin içinden nasıl çıkacak?
Yoksa…
 (*) Selden kütük kapmak: Çok zor bir 

durumdan çıkar sağlamak.
Meali, Cumhurbaşkanı Gül 

pragmatisttir, ortalığın karışmasını kendi 
çıkarına kullanıyor, Erdoğan’ın önünü 
kesmek istiyor.

 (Bülent Arınç, istifa haberini kabul 
etmedi. İyi ki de etmedi, sorumlu 
davrandı, çünkü ekonomik göstergelerin 
hepsi alabora olurdu.)

Gaziantep’in AK Partili 
3 milletvekili Türkiye’nin 
gündeminden hiç düşmüyor.

Fatma Şahin, bakanlığının ülkenin 
güncel ve önemli sorunları ile 
uğraştığı için hep vitrinde.

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) tarafından yayımlanan 
2024 yılı IV. çeyrek Hanehalkı 
İşgücü Araştırması'na göre, 

mevsim etkisinden arındırılmış 
işsizlik oranı yüzde 8,6'ya 
gerilerken, atıl işgücü oranı 1,4 
puanlık artışla yüzde 28’e yükseldi. 

Çalışanların haftalık ortalama fiili 
çalışma süresi ise 42,8 saate çıktı.

İşsizlik oranı, bir önceki çeyreğe 
göre 0,1 puanlık bir azalma 
gösterdi. TÜİK'in verilerine göre, 
işsiz sayısı 23 bin kişi azalarak 
3 milyon 80 bin kişiye geriledi. 
Erkeklerde işsizlik oranı yüzde 
6,9, kadınlarda ise yüzde 11,8 
olarak kayıtlara geçti. Ancak atıl 
işgücü oranındaki artış, işgücü 
piyasasında yapısal sorunların 
devam ettiğine işaret etti.

İstihdam oranı, IV. çeyrekte 
yüzde 49,6’ya yükseldi ve 141 bin 
kişilik bir artışla 32 milyon 755 
bine ulaştı. İşgücüne katılım oranı 
ise yüzde 54,2 olarak belirlendi, 
kadınlarda ise bu oran yüzde 36,8 
oldu.

Genç işsizlik oranı ise 15-24 
yaş grubunda bir önceki çeyreğe 

göre 0,5 puanlık bir düşüşle yüzde 
16,1’e geriledi. Ancak kadınlarda 
genç işsizlik oranı hala yüksek 
seviyelerde kalarak yüzde 22,5’e 
ulaştı.

Sektörel bazda, tarım, sanayi 
ve inşaat sektörlerinde istihdam 
artışı görülürken, hizmet 
sektöründe 36 bin kişilik bir düşüş 
yaşandı. Çalışanların büyük kısmı 
hizmet sektöründe yer alırken, 
tarım sektörü yüzde 14,8’lik payla 
ikinci sırada yer aldı.

İş başında olanların haftalık 
ortalama fiili çalışma süresi ise 
bir önceki çeyreğe göre 0,2 saatlik 
artışla 42,8 saate yükseldi. Atıl 
işgücü oranındaki artış, zamana 
bağlı eksik istihdam, potansiyel 
işgücü ve işsizlerin birleşiminden 
kaynaklandı. Bu oran, yüzde 28 
olarak hesaplandı. Cumhuriyet

Çalışma süreleri uzadıÇalışma süreleri uzadı
kadın işsizliği yükseldi!kadın işsizliği yükseldi!

Türkiye İstatistik Kurumu 2024 yılı IV. çeyrek Hanehalkı İşgücü Araştırması'nı yayımladı. Yayımlanan 
verilere göre kadınlarda genç işsizlik yüksek seviyelerde kalırken çalışma sürelerinin uzadığı görüldü.

Son yıllarda ithalat kotaları ve 
yüksek maliyetlerle mücadele 
eden kuyumculuk sektörü, şimdi 
de finansal takip düzenlemeleri 
nedeniyle zorlanıyor. Mali Suçları 
Araştırma Kurulu (MASAK) 
tarafından belirlenen 185 bin 
TL’lik alışveriş sınırı, kimlik 
ibrazı zorunluluğunu beraberinde 
getirirken, bu bilgilerin 8 yıl 
saklanmasını gerektiriyor. 
Kuyumcular, bu durumun 
müşterileri tedirgin ettiğini, 
kimlik paylaşmak istemeyenlerin 
alışverişten vazgeçtiğini ve 
kayıtdışı işlemlerin arttığını 
belirtiyor.

Hazine ve Maliye Bakanlığı 
tarafından yürürlüğe konulan 
düzenleme kapsamında, 
kuyumcularda 185 bin TL ve 
üzeri işlemler için kimlik ibrazı 
zorunlu hale gelirken, denetimler 
de Maliye tarafından yapılıyor. 
Konuyla ilgili İstanbul Ticaret 
Odası (İTO) Şubat ayı meclis 
toplantısında konuşan İTO 
Kuyumculuk Meslek Komitesi 
Başkanı Ercan Özboyacı, bu 
sınırın piyasa koşullarıyla 
uyumsuz olduğunu belirterek, 
“185 bin TL, altının hızla 
yükselen fiyatları karşısında 
oldukça düşük bir seviye. Bugün 
54 gram altına denk gelen bu 
sınır, sektör için yetersiz. O 

nedenle MASAK yetkililerinden 
bu limiti en az 500 bin TL’ye 
çıkarmalarını talep ettik” dedi.

Özboyacı, müşteriden 
kimlik istendiğinde 
alıcının tereddüt ettiğini 
ve çoğu zaman alışverişten 
vazgeçtiğini vurgulayarak, 
“Bu kez kuyumcular 
müşteri kaybetmemek için 
kayıtdışına yönelmek zorunda 
kalıyor. Ayrıca kimlik ibraz 
edilmediğinde kesilen cezalar 
da ciddi boyutta. Kimliği 
almadığımızda veya fatura 
kesilen müşteriden imza 
alınmadığında 261 bin TL 
ceza kesiliyor. Bu tür cezalar, 
perakendecilerin ödeme gücünü 
aşıyor” dedi.

Sektör temsilcileri, mevcut 
düzenlemenin bireysel 
yatırımcıları zor durumda 
bıraktığını ve vergi kaybına 
yol açtığını belirtiyor. Artan 
altın fiyatları ve enflasyon 
göz önüne alındığında, 185 
bin TL’lik sınırın piyasa 
gerçekleriyle örtüşmediğini 
ifade eden kuyumcular, MASAK 
ve ilgili kurumlardan yeni bir 
düzenleme bekliyor. Sektör 
temsilcileri, limitin 500 bin TL’ye 
çıkarılması ve ceza oranlarının 
gözden geçirilmesi gerektiğini 
savunuyor. cumhuriyet

Kimlik ibrazı zorunluluğu 
kayıt dışılığı artırıyor

Kuyumcular, kimlik ibrazı zorunluluğunun 
müşterileri tedirgin ettiğini ve kayıt dışılığı artırdığını 
belirtiyor. Mevcut düzenlemenin sektörü zorladığını 
söyleyen temsilciler limitin yükseltilmesini istiyor.

Konut fiyatları ocak ayında yüzde 4,68 
artışla reel düşüşünü sürdürürken, fiyatlar 
Eylül 2023'ten bu yana hızlı artışını 
gösterdi.

2025 yılı Ocak ayında bir önceki aya 
göre yüzde 4,7 oranında artan Konut 
Fiyat Endeksi, bir önceki yılın aynı ayına 
göre nominal olarak yüzde 31,9 oranında 
artarken, reel olarak ise yüzde 7,2 
oranında azaldı.

Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankası'ndan (TCMB) yapılan açıklamada 
şöyle denildi:

"Türkiye’deki konutların kalite etkisinden 
arındırılmış fiyat değişimlerini izlemek 
amacıyla hesaplanan Konut Fiyat Endeksi 

(KFE) (20 23 =100), 20 25 yılı Ocak ayında 
bir önceki aya göre yüzde 4,7 oranında 
artarak 165,9 seviyesinde gerçekleşmiştir.

Bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 
31,9 oranında artan KFE, aynı dönemde 
reel olarak yüzde 7,2 oranında azalış 
göstermiştir.

İstanbul , Ankara ve İzmir’in konut 
fiyat endekslerindeki gelişmeler 
değerlendirildiğinde, 202 5 yılı Ocak 
ayında bir önceki aya göre, sırasıyla 
yüzde 3,0 5,7 ve 4,9 oranlarında a rtış 
gözlenmiştir. Endeks değerleri bir önceki 
yılın aynı ayına göre İstanbul, Ankara ve 
İzmir’de sırasıyla yüzde 29,6 36 6 ve 29,6 
oran ların da artış göstermiştir." T24

Konut fiyatlarında son 16 ayın 
en hızlı yükselişi yaşanıyor
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İlk müjde bizden. Milli eğitimde 
büyük hizmet verecek olan beşinci fen 
lisesi şehrimizde gerçekleşti. 1985-
86 öğretim yılında 96 çocuğumuz 
Gaziantep Fen lisesinde öğrenim 
görecek.

SABAH araştırma ekibi belirlemesine 
göre Gaziantep Fen lisesi eski 
öğretmen okulu binasında gerçekleşti. 
Bu binada aynı zamanda öğretmen 
yetiştirilmesine, eğitilmesine de 
devam edilecek. Gaziantep Fen lisesi 
müdürlüğüne İhsan Candemir tayin 
edildi. Öğretim kadrosunun süratle 
tamamlanması için yurt genelinde fen 
öğretmenleri sınava tabi tutuluyor. 

Başarılı fen öğretmenlerinin tayinleri 
süratle Gaziantep Fen lisesine yapılarak 
öğretim yılına kadar tamamlanacak.

Gaziantep Fen lisesini kazanan 96 
öğrencinin listesi okula geldi. Öğrenci 
kayıtları 9-20 eylül tarihleri arasında 
yapılacak. Öğrenciler kayıt yaptırmak 
için normal liselerden istenilen belgeleri 
birlikte getirecekler. Neler gerektiğini 
öğrenmek isteyenler Gaziantep Fen 
lisesi müdürlüğüne baş vurabilecekler.

Bilindiği gibi Türkiye'de fen liseleri 
Ankara, İstanbul, İzmir ve Kayseri'de 
bulunuyordu. Beşincisi ise Gaziantep'te 
açıldı. Gaziantep Fen lisesinin açılması 
şehirde bayram sevinci yarattı.

İlk müjde 

bizden Milli Eğitim’de büyük hizmet 
5. Fen lisesi şehrimizde açıldı

96 öğrencimiz Gaziantep Fen Lisesinde bu yıl öğrenim görecek

Gaziantep halkı okumayı sevmiyor. Çünkü 
yüz Gaziantepli ’den 99’u gazete okumuyor. 
Ama henüz Türkiye'de basılmadığı halde ilk 
mizah dergisinin Gaziantep'te basıldığını 
bilmekte, Gaziantep için bir iftihar olsa gerek. 
Bu iftihar vesilesini çoğaltmak mümkün. 
Çünkü Gaziantep'te ilk gazete 1901 yılında 
faaliyete geçmiştir. Bundan da anlaşıldığına 
göre şehrimizde gazetecilik çok eski tarihlerde 
kendini göstermiştir.

1859 yılında ilk matbaanın Amerikan 
Kolejinde faaliyete geçmesiyle ilk gazete Ermeni 
harfleriyle basılmıştır. Ancak Türkçe harflerle 
1901 yılında basılmıştır. Geniş çaplı ilk gazete 
ilk matbaanın kurulmasından 42 yıl sonra 
faaliyete geçmiştir. Bu gazete 19. yüzyılda 
Gaziantep'te öğretime açılan (Amerikan Koleji) 
öğrencileri tarafından yalnızca öğrencilerin 
faydalanması için çıkarılmış ve ismi (Kolej) 
olmuştur. Bu gazetenin özelliği Türkçe, fakat 
Ermeni harfleriyle basılı olması.

«Kolej» yayına başlamış, fakat teknik 
imkansızlıklar nedeniyle hiçbir ilerleme 
kaydetmemiştir. Eski belgelerden anlaşıldığına 
göre, Kolej'den sona 1903 yılında Hüseyin 
Cemil Göğüş tarafından el yazmasıyla 
«Mecmua-ı Maarif ” gazetesi yayınlanmıştır. 
1905 yılında ise daha Türkiye'de mizah gazetesi 
yokken Celal Kadri Barlas tarafından ilk mizah 
gazetesi (İmam Baba) yayınlanmıştır.

Gazete şablon ile hazırlanmış, fakat ruhsatı 
olmadığı gerekçesiyle resmi makamlar 
tarafından yayını durdurulmuştur. Mizah 
gazetesi (İmam Baba) o zamanda en büyük tirajı 
yapmıştır.

1908 yılında Amerikan Koleji öğrencileri, yine 
Ermeni harfleriyle fakat Türkçe olarak ikinci 
bir gazete çıkarmışlar, adını da “Rennümâ» 

koymuşlardır. Bu gazetelerin ömrü kısa olup 
yayın hayatına devam edememişlerdir.

20. yüzyılın başlarında Türkiye’nin en 
büyük gazetelerinden birisi yine Gaziantep’te 
çıkarılmıştır. 1913 yılında Gaziantep işgal 
halinde iken Celal Kadri Barlas yine gazetecilik 
aşkıyla bu defada 6 sayfalık ve büyük boyda 
“Genç” gazetesini yayınlamıştır. Birinci Dünya 
Savaşı sırasında kaymakam olan Mustafa Asım 
Efendi “Ahali” yine aynı tarihlerde Ermeniler 
için Hartezyan Kardesmar tarafından 
“Avedanar” gazeteleri yayınlanmıştır. Mütareke 
yıllarında Hüseyin Cemil Göğüş tarafından 
“Antep Haberleri” çıkarılıp en çok okunan ve 
en çok yazarı bulunan gazete olmuştur. 1920 
yılında yayın hayatına atılan ve Kafkas Albayı 
Kuvayi Milliye komutanı Yaveri Celal Kadri 
Barlas tarafından yönetilen ikinci “Antep 
Haberleri” gazetesi Kurtuluş Savaşını halka 
anlatmak için yayınlanmıştır.

Gaziantep'in çeşitli gazetelerin yayınladığı 
bir şehir haline gelmesi 1924 yılı sonlarına 
rastlıyor. O zaman Türkiye’de doğru dürüst 
gazete bile yokken Gaziantep'te 1923 yılının 
sonlarına doğru Rüştü Atalar tarafından yalnız 
çocuklar için «Çocuk Dili» gazetesi yayın 
hayatına girmiştir. Yine aynı kişi tarafından 
«Bilgi» gazetesi de 1925 yılında yayınlanmıştır.

1939 yılından 1948 yılına kadar Halkevi 
tarafından Şakir Sabri Yener ve Cemil 
Cahit Güzelbey tarafından «Başpınar» 
adlı aylık dergi yayınlanmıştır. İçlerinde 
Osman Tuzcu'nun bulunduğu Gaziyurt'la 
beraber 23 gazete çeşitli kimseler tarafından 
yayınlanmıştır. O süreden bu yana yayın 
hayatını ciddi bir şekilde sürdüren SABAH'la 
birlikte su anda Gaziantep'te 9 yerel gazete 
yayınlanmaktadır.

Yüz Gaziantepli’den 99’u gazete okumuyor
Türkiye’de ilk mizah gazetesi 1995 yılında Gaziantep’te yayınlandı

İlk olarak Anadolu Lisesi ve 
M. Rüştü Uzel Meslek Lisesinde 
bilgisayar laboratuvarı 
kuruluyor

SABAH araştırma ekibinin 
edindiği bilgilere göre bu yıl 
Gaziantep' teki okullarda da 
dersler bilgisayarlarla yapılacak.

Şehrimizde bilgisayarlarla 
ders yapacak olan ilk orta 
dereceli okullar Anadolu 
lisesi ve M. Rüştü Uzel meslek 
liseleri. İki okulumuzda bu yıl 
başlayacak olan bilgisayarlarla 
ders işlenmesi önümüzdeki 
yıllarda tüm okullara yayılacak.

Milli Eğitim Bakanlığı 
tarafından Anadolu lisesi 
ile M. Rüştü Uzel Meslek 
lisesinde bu yıl hizmete girecek 
şekilde bilgisayar laboratuvarı 
kuruluyor. İlk etapta bu okullar 
birer bilgisayar cihazıyla 
çalışacak. Yıl içinde okul aile 
birlikleri laboratuvarlardaki 
bilgisayar sayısının on bire 
çıkaracaklar.

Gaziantep’te de 
okullar bilgisayarla 

ders yapacak

Normal koyun fiyatları canlı 
hayvan satıcılarında en az 30 bin 
liradan başlayıp 50 bin liraya kadar 
çıkarken, orta, dar gelirli yurttaşlar 
kurban satın alamayacaklarından 
yakınıyorlar.

Bayram arifesinde şehrimize her 
yöreden koyun geldiğini söyleyen 

Ticaret Borsası yetkilileri, fiyatların 
iki günde yükseldiğini belirtiyorlar.

Dün borsada, erkek beyaz koyunun 
kilosu 600-705 lira arasında, erkek 
mor koyunun kilosunun ise 595-
610 lira arasında satıldığı belirtildi. 
Satışların geçmiş yıllara göre bir 
azalma gösterdiği de ifade edildi.

Kurban fiyatları el yakıyor 

Dar gelirli yurttaş bayramı Kurbansız yapacak
Kurban fiyatları el yakıyor. Dini görevlerini yerine 

getirmek isteyen yurttaşlar, kurban fiyatlarının çok pahalı 
olduğunu, bu bayram kurban kesemeyeceklerini söylüyorlar.

Canlı hayvan 
ihracatında gemiyle 

taşımacılık riskli
Yıldız, canlı hayvan 

ihracatında en uygun 
ulaşımın karayolu ile 
sağlandığını, gemiyle canlı 
hayvan taşımanın riskli 
olduğunu belirtirken, 
“Çünkü gemide bir 
hayvanda hastalık olduğu 
zaman bu ortalama 20 
bin hayvana yayılabilir. 
Karayolunda böyle bir risk 
yoktur ve karayolu için 
en önemli kapı, en yakın 
ülke olması ve Irak’ta savaş 
yaşanması nedeniyle, 
Suriye’dir” diye konuştu.

1990 Yılı’na kadar 
kaçak girişe, göz 
yumuluyordu

Osmanlı’dan bu yana 
canlı hayvan pazarının 
Halep olduğunu kaydeden 
Rüştü Yıldız, ‘'Halep’ten 
geçtikten sonra Ortadoğu 
ülkelerine canlı hayvan 
ihracatı gerçekleşmektedir. 
1980 Yılında Irak kapısının 
açılması ile bu pazar Irak'a 
kaymıştı. Ancak, Körfez 
Savaşından sonra pazar 
yine Suriye’ye döndü. 1950 

Yılından beri canlı hayvan 
ihracatının içinde olduğum 
için bilmiyorum, 1990 
yılına kadar Suriye canlı 
havyana ses çıkarmıyordu 
ve Suriye'ye yüzde 40 
oranında kaçak canlı 
hayvan geçiyordu” dedi.

Suriye, Ortadoğu 
pazarını 

elinde tutmak istiyor
Bu tarihten sonra 

Suriye’nin hayvan 
hastalıklarını bahane 
ederek bu ticareti 
durdurduğunu hatırlatan 
Rüştü Yıldız, Aslında 
bunun gerçek sebebi 
hastalık falan değil. Suriye 
bu pazarı kendi elinde 
tutmak ve Ortadoğu 
ülkelerine canlı hayvanı 
kendisi ihraç etmek 
istemektedir. Bu kapının 
canlı hayvan ihracatına 
açılması için defalarca 
müracaatta bulunduk. Dış 
Ticaret Bakanı Kürşad 
Tüzmen'e kadar gittik. 
Tek umudumuz yeni 
gelen Tarım Bakanı’nın 
Suriye Tarım Bakanı ile 
konuşması ve bu sorunu 
çözmesi” diye konuştu.

Suriye severlerin dikkatine!...

Suriye bilerek kapısını 
Türkiye’ye açmıyor!...

Canlı hayvan ihracatının şu anda sıfır düzeyde olduğunu vurgulayan Güneydoğu Anadolu 
Canlı Hayvan ve Su Ürünleri İhracatçıları Birliği Başkanı Rüştü Yıldız, özellikle Güneydoğu 
Anadolu Bölgesi’nden canlı hayvan ihracatı yapılan ülkelerin Suriye ve Ortadoğu ülkeleri 
olduğunu, ancak Suriye’nin izin vermemesi yüzünden ihracatın bittiğini vurguladı.

30 Bin dekarlık alanda yaş 
kırmızı biber ekimi yapılıyor

Gaziantep'te her yıl 30 bin dekarlık 
alanda yaş kırmızı biber ekimi yapıldığını 
belirten Yılmaz, şöyle dedi: "Gaziantep'in 
İslahiye ve Nurdağı ilçelerine bağlı 32 
köyde 30 bin dekarlık bir alanda yaş 
kırmızı biber ekimi yapılıyor. Yılda 
üretilen 60 bin tonluk yas kırmızı biberin 
30-35 bin tonluk bölümü bu fabrikalarda 
işlenip pul biber haline getirilecek. 
Böylece Gaziantep'in biber üretiminin 
yüzde 50'sini kendi tesislerimizde işleme 
imkanına kavuşmuş olacağız." 

Aflatoksin ve aspergillas adlı 
hastalıklar bibere bulaşıyor

Daha önce faaliyet gösteren 3 
fabrikanın kurutma tesislerinin 
olmamasından ötürü işlemlerin ilkel 
şekilde, biberlerin yere serilerek güneşte 
kurutulup ardından bu işletmelerde 
götürüldüğüne dikkat çeken Yılmaz, 
"Gerek kurutma ve gerekse öğütme 
sırasında yapılan işlemlerde aflatoksin 
ve aspergillas adlı hastalıklar bibere 
bulaşıyor. Bu hastalıklar zehirli bir küften 
meydana geldiği için öldürücü olabiliyor. 
Ayrıca bu zehirli maddeler kanserojen 
etkiye de sahiptir" diye konuştu.

Teknik ekipler yardımıyla çiftçi 
tarlalarda eğitilecek

Geçmiş yıllarda üretimden kaynaklanan 
sorunlar nedeniyle ihraç edilmek istenen 
binlerce ton pul biberin ilgili ülkelerin 
gümrük kapılarından Türkiye'ye iade 
edildiğine işaret eden Yılmaz. şunları 
kaydetti: "Aflatoksin ve Aspergilles 
adlı bu zehirli maddeleri içeren biber 

üretimini engellemek için bu yıl 
çiftçileri teknik ekiplerimizin yardımıyla 
tarlalarda eğiteceğiz. Bibere aflatoksin 
maddesinin bulaşması iki nedenden 
olabiliyor. Birinci nedeni tarlada başlayan 
ve kurutma aşamasına kadar olan 
aşamada biberin iyi kurutulmaması ve 
nemli kalması ikinci nedeni ise fabrikada 
işlendikten sonra depolama sırasında 
nemlenmesinden kaynaklanıyor. Bibere 
aflatoksin bulaşmaması için mutlaka 
çiftçilerin iyi eğitilmesi yanında pul 
biber fabrikalarının da bilimsel üretim 
yapabilmelerin için mutlaka ziraat ve 
gıda mühendisleri istihdam etmeleri 
gerekiyor. Aksi takdirde geleneksel ve 
ilkel şartlarda yapılacak biber üretimiyle 
aflatoksinin önüne geçmenin mümkün 
olamayacaktır."

İşletmelere kurutma tesisi 
zorunluluğu getirildi

Gıda üretimi denetimlerinin 
Tarım ve Köy İsleri Bakanlığı'na 
devredilmesinin ardından halen 
faaliyet gösteren 3 işletmede yaptıkları 
denetimlerde kurutma tesislerinin 
bulunmadığını tespit ettiklerini anlatan 
Yılmaz, sözlerini şöyle tamamladı: 
"Denetimlerin ardından hem bu 
işletmelere hem de bundan sonra 
açılacak işletmelere kurutma tesisi 
zorunluluğu getirdik. Ayrıca mevcut 
ve kurulma aşamasındaki fabrikaların 
yetkilileriyle yaptığımız görüşmelerde, 
pul biber üretimini daha bilimsel 
ve hijyenik bir ortamda yapmaları 
konusunda kendileriyle anlaşmaya 
vardık."

Aflatoksinsiz üretimle 
ihracatın önü açılacak

Gaziantep'te kurulacak 7 Kırmızı biber fabrikasıyla, aflatoksinsiz 
pul biber üretimi yapılarak ihracatın önündeki engelin aşılması ve 
yeni istihdam alanlarının oluşturulmasının hedeflendiği bildirildi. 
Tarım İl Müdürü İbrahim Yılmaz, Gaziantep'te kırmızı pul biber 
üretiminin artırılması amacıyla İslahiye ve Nurdağı ilçelerinde özel 
sektörün girişimiyle 7 pul biber fabrikasının kurulacağını söyledi. 

Yargıtay Onursal Başkanı Mehmet 
Uygun, üniversiteleri bilimsellikten 
uzaklaşan ve yetersizleşen bir 
ülkeye, uygarlık aleminde yer ve 
değer verilmeyeceğini söyledi. Bilim 
katarının kaptanının üniversite 
olduğunu belirten Uygun, "Çünkü 
bilim dünü bilir yinelemez, günü 
yaşar günde durmaz. Bilimin yönü 
hep ileriye, hep yeniye ve güzeledir. 
Kuşku duyup gerçeği bulmanın ve 
yaratıcı aklı kullanmanın kapısı ve 
temeli üniversitedir" dedi. 

Gaziantep Üniversitesi, adaletin 
ve hukukun üstünlüğüne olan 
inancı ve bu inançla yaptığı 
çalışmaları dolayısıyla Uygun'a 
hukuk alanında fahri doktora 
unvanı verdi. Uygun, GAZÜ 
Atatürk Kültür Merkezi'nde 
düzenlenen törende, üniversitelerin, 
eğitimsizliği giderecek, cehaleti 
yenilgiye uğratacak, yarınlara 
ışık tutacak kurumlar olduğunu 
vurguladı.

Türk ulusunun hedefinin, Mustafa 

Kemal Atatürk'ün işaret ettiği 
çağdaş uygarlık düzeyi olduğunu 
ifade eden Uygun. "Unutulmasın 
ki üniversiteleri bilimsellikten 
uzaklaşan ve yetersizleşen bir 
ülkeye uygarlık aleminde ne bir yer 
ne de değer verirler. Böyle korkunç 
bir karanlık ise o toplum için son 
duraktır" diye konuştu.

Cumhuriyet Savcısı iken yaşadığı 
bir anısını anlatan Mehmet 
Uygun, düğünde alkol alan ve 
tabancayla havaya ateş etmek 
isterken gelinini ve kızını öldüren 
babanın acısını hiç unutamadığını 
belirtti. Bu gibi olayların 
günümüzde çok sık yaşandığını 
kaydeden Uygun, sözlerini 
şöyle sürdürdü: "Galibiyetle 
biten maçlar sonrasındaki 
taşkınlıklarda, kazanılan seçimlerin 
kutlanmasında, piknik alemlerinde, 
ne bileyim uydurulan her fırsatta 
tabancayla tüfekle pompalı tüfekle 
ateşler yağdırılıp, ölümler kusularak 
sözüm ona kutlamalar yapılıyor.”

Gaziantep Üniversitesi tarafından Yargıtay Onursal 
Başkanı Mehmet Uygun'a fahri doktora unvanı verildi

Üniversiteleri bilimsellikten uzaklaşan bir 
ülkeye uygar dünyada yer ve değer verilmez
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CHP'li Hasan 
Öztürkmen, “Belli büyük 
firmalarının Et ve Süt 
Kurumu'nun ithal ettiği 
ucuz etler üzerinden 

yaptığı milyarlarca liralık büyük 
vurgunu aylardır anlatıyorum. 
Et baronlarına yönelik ısrarlı 
açıklamalarımızın ardından Hazine 
ve Maliye Bakanlığı vergi ekiplerinin 
harekete geçtiği açıklandı. Bilgilere 
göre ekipler 4 büyük et firmasının 
7 ildeki çiftliklerinde incelemelerde 
bulunmuş ve söz konusu firmaların 
3 milyar lirayı bulan kazancı kayıt 
dışı bıraktığı belirlenmiş. Olumlu 
bir adım ancak yetmez. Hatta eksik!” 
dedi.

4 büyük firmaya inceleme 
yapıldığı belirtiliyor

“Et sektörünü kontrol eden 4 
büyük firmaya inceleme yapıldığı 
belirtiliyor ancak bu firmaların 
hangileri olduğu sır gibi saklanıyor” 
diyen Hasan Öztürkmen, “Üstelik 
sektördeki hiçbir büyük firma 
kendilerine denetim yapıldığı 
haberlerini kabul etmiyor. Bu 
firmalar neden açıklanmıyor? Hangi 
yaptırımlara maruz bırakıldıkları 
neden açıklanmıyor? Sektör içinden 
edindiğimiz bilgilere göre, Hazine ve 
Maliye Bakanlığı'nın yaptığı inceleme 
caydırıcı olmaktan çok uzak. Çünkü 
verilmesi öngörülen para cezaları, bu 
firmaların sağladığı kazancın yüzde 
1'i bile değil! Öte yandan vatandaşa 
ucuz et temin etmek amacıyla ithal 
edilen hayvanların et baronlarının 

çiftliklerinde istiflenmesinin önüne 
geçecek bir önlem de geliştirilmiş 
değil. Bakanlığın denetimi, vurgunu 
ortaya çıkartmaktan ziyade, 
çiftliklerdeki hayvanların piyasaya 
sunulmasını sağlamak ve böylece et 
fiyatlarındaki artışı durdurmak” diye 
konuştu.

144 liraya ithal edilen et 
sofraya 550 liraya geliyor

Et vurgunun nasıl yapıldığını 
anlatan Öztürkmen, “Vatandaş 
ucuz et yiyecek propagandasıyla 
düğmesine basılan et ithalatı, et 
fiyatlarını düşürmediği gibi et 
baronlarının kasasını dolduruyor. 
ESK'nın kilosu 4 dolara (144 TL) 
ithal ettiği canlı hayvanlar, soframıza 
en ucuz haliyle 550 TL'ye geliyor. 
Kurulan vurgun çarkıyla, aradaki 
büyük kâr et baronlarının cebine 
inerken vatandaş yine kasabın, 
marketin önünden geçemiyor. Karkas 
ette de durum vahim. Et simsarı 
belli büyük firmalar ESK'dan kilosu 
ortalama 250 TL'den topladıkları 
onlarca TIR eti, vatandaşa ucuz 
fiyatla satmak yerine, el altından 
et tüccarlarına dağıtıyor. İşini 
dürüstçe yapan firmalar durumdan 
hem şikâyetçi hem mağdur. Tarım 
ve Orman Bakanlığı ile Et ve Süt 
Kurumu (ESK), ithal hayvan ve etleri 
hangi büyük firmalara verdiklerini 
sır gibi saklarken, Rekabet Kurumu 
da 1 yıl önce mercek altına aldığını 
duyurduğu 11 et firmasını hâlâ 
açıklamadı. İthal etleri paylaşan 
firmaların AKP'li siyasetçi ve eski 

bakanlarla ilişkileri konuşuluyor” 
açıklamasında bulundu.

Öztürkmen, çiftliklerdeki büyük 
vurguna da değinirken, “Et ve canlı 
hayvan ithalatında tek yetkili kurum 
olan ESK, Uruguay ve Brezilya'dan 
canlı büyük baş hayvan ithal ediyor. 
Avrupa ve Balkanlardan da karkas et 
getiriyor. Büyükbaş hayvanlar devasa 
gemilere yüklendiği anda aslında 
Türkiye'deki alıcıları belirlenmiş 
oluyor. Gelen ithal etin ve canlı 
hayvanların ancak yüzde 5-10'luk 
kısmı küçük üreticiye satılıyor. Aslan 
payını 11 büyük firma alıyor.

Bazı çiftliklerde ithal 
hayvan oranının yüzde 
90'lara vardığı biliniyor

Firmalara ithal hayvan satışında 
şöyle bir şart var: Şirketler, ancak 
çiftliğinin kapasitesine göre ESK'dan 
alım yapabiliyor. Örneğin bin 
hayvanlık bir çiftliği olan şirket 
ancak bunun yüzde 20'si oranında 
ithal besilik hayvan alabiliyor. 
Yani 200 adet alabilmesi gerekiyor. 
Kalan yüzde 80'inin yerli hayvan 
olması gerekiyor. Ancak böyle 
olmuyor. Çünkü büyük alıcılar, 
farklı isimlerle şirketler kuruyor ve 
bunlar üzerinden ayrı ayrı hayvan 
alıyor. Özetle şirketlerin çiftliklerinde 
yüzde 20 ithal, yüzde 80 yerli hayvan 
bulunması gerekirken, bu yöntemle 
oranlar tersine dönüyor. Bazı 
çiftliklerde ithal hayvan oranının 
yüzde 90'lara vardığı biliniyor.

Diğer yandan çok önemli 
sorularımız var. Bakanlık eğer büyük 

vurgunu ortaya çıkarmak istiyorsa 
şu soruların peşine düşmeli:

Bu büyük et firmalarına hangi 
kamu bankalarından ucuz krediler 
sağlandı? Bu krediler için hangi 
siyasetçiler devreye girdi?

Bursa merkezli büyük bir et firması 
hangi eski AKP'li Bakan ile ilişkili? 
Eski Bakan, et firmasının önünü 
açmak için nerelerde aracılık yaptı?

Hep aynı et firmalarına ucuz ithal 
etleri sağlayan Et ve Süt Kurumu 
yöneticileri kimler?

Vatandaş ucuz et yesin diye ithal 
etlerin dağıtıldığı PERDER üyesi 
marketler neden denetlenmiyor? 
Bu marketlere verilen etler uygun 
fiyattan vatandaşa mı satılıyor 
yoksa el altından topluca başka et 
simsarlarına mı gidiyor? Sektörden 
aldığımız bilgilere göre ucuz ithal 
etin sadece yüzde 10’u vatandaşa 
ulaşabiliyor. Kalan yüzde 90’ı arka 
kapıdan et simsarlarına satılıyor.

Canlı hayvanlar kilosu 144 TL'ye 
(4 dolar), karkas et 250 TL’ye ithal 
edilirken, yediğimiz etin kilosu 550 
TL'ye nasıl çıkıyor?

Ucuz ithal hayvanlar ve ithal 
etler üzerinden et baronları büyük 
vurgun yaparken, vatandaş yine 
pahalı ete mahkûm ediliyor. 
Et baronları hangi siyasetçiler 
tarafından korunuyor? Hangi eski 
AKP'li Bakan tarafından himaye 
ediliyor? Et ithalatı kimleri zengin 
ediyor? Savcıları harekete geçmeye 
çağırıyoruz!” diye konuştu. Haber 
Merkezi

Vurgun çarkı çökertilmeden 
vatandaş ucuz et yiyemez Çolak, “Çiftçilerimiz son teknolojileri 

kullanmak istiyor ama alım güçleri düşük 
olduğu için alamıyorlar. O nedenle KOSGEB 
nasıl, üretim yapan işletmelere destek çıkıyorsa 
aynı şekilde alet ve ekipman alan çiftçilere de 
destek çıkılması gerekiyor’’ dedi. 

Bu defa daha fazla 
rağbet olacağını düşünüyoruz

Çiftçilere daha iyi üretim yapmak için son 
teknolojik ürünlerle tanışmalarına imkan 
sağlayan fuarlarda son teknolojik alet ve 
ekipmanların sergilendiğini belirten Çolak, 
‘’Fuarların gerek pazarlama gerekse tanıtım 
amacıyla yapıldığından çiftçilerimizin 
üretimde karşılaştıkları zorlukları gidermeleri 
için fikir sahibi olmalarını ve daha iyi üretim 
yapmalarına katkı sağlar. Geçen yıllarda 
çiftçilerimiz bu fuara çok rağbet göstermemişti. 
Çünkü alım gücü düşüktü. Bu defa daha fazla 
rağbet olacağını düşünüyoruz’’ ifadelerini 
kullandı. 

Fuarlar, alıcı ile 
satıcının buluştuğu yerler

Fuarı, tarımsal üretimde kullanılan alet 
ekipman tohum gibi ürünlerin sergilendiği, 
alıcı ile satıcının buluştuğu yer olarak 
nitelendiren Çolak, ‘’Tarımda kullanılan son 
teknolojilerin sergilendiği ve özelliklerinin 
tanıtıldığı fiyatlarının öğrenildiği olan 
tarım fuarlarından çiftçilerimizin üretimde 
kullandıkları araçların, aletlerin, tohumların 
tanıtımı ve satışı yapılıyor. Dolayısıyla 
firmalardan kendilerine uygun olan ürünleri 
seçmek için fuar merkezini ziyaret etmeleri 
faydalı’’ önerisinde bulundu. 

Çolak, ‘’Son zamanlarda üretilen tarımsal 
girdilerin çeşitliliğinin artması nedeniyle 
araştırmak ve ulaşmak zor olduğundan fuara 
katılan sektörel üreticilerin pazarlayıcıların 
yeniliklerini sergilediği prestijli bir etkinlik. 
Ticari amaçlarla düzenlenir. Şirketlerin fuar 
standı vasıtasıyla ürünlerini tanıtmalarına iş 
ilişkilerini kurmalarına pazarı geliştirmelerine 
olanak tanır’’ tespitini yaptı. Haber Merkezi 

Türkiye genelinde 2011 yılında 183 
olan aşı reddi, 2017’de 23 bini geçti

Sağlık Bakanlığı’nın son 
düzenlemesiyle, aile hekimleri 
tarafından, yapılamayan çocukluk 
dönemi aşıları mayıs ayından bu yana 
ailelerden alınan ret formuyla birlikte 
il sağlık müdürlükleriyle paylaşılıyor. 
İl sağlık müdürlükleri de bu verileri 
internet sayfalarında yayınlıyor. 
Hekimlerin ellerinde kalan aşılar için 
doldurduğu formlarda itirazların 
çoğunda ise gerekçe aşı karşıtlığı. Artı 
Gerçek, sisteme giriş yapan il sağlık 
müdürlüklerinin verilerinden yola 
çıkarak 7 coğrafi bölgeden İstanbul, 
Ankara, Antalya, Antep, Erzurum, Ordu 
ve Denizli illerinin aşı haritasını çıkardı. 
Sağlık Bakanlığı’nın aşı reddine ilişkin 
açıkladığı son veriler 2017 yılın ait. 
Bakanlık tarafından o dönemde yapılan 
açıklamaya göre Türkiye genelinde 
2011 yılında 183 olan aşı reddi, 2017’de 
23 bini geçti. Sağlık Bakanlığı, aradan 
geçen sekiz yılda aşı reddine ilişkin 
herhangi bir sayı açıklamadı ancak il 
sağlık müdürlüklerinin sisteme yüklediği 
veriler, yapılmayan çocukluk dönemi 
aşılarına dair ürkütücü tabloyu ortaya 
koydu.

İstanbul’da sekiz ayda 
35 bin 203 doz difteri, tetanoz ve 

boğmaca aşısı yapılmadı
Söz konusu verilere göre sadece 

İstanbul’da 2024’ün son sekiz ayında 
bebek ve çocuklara yapılması gereken 
131 bin 499 doz aşı yapılamadı. Bu 
rakam Türk Tabipleri Birliği’nin (TTB), 
2016’da İstanbul için 36 bin doz olarak 
açıkladığı bir yıllık sayıya kıyasla beş 
kat bir artışı ifade ediyor. Uzmanlara 

göre bu da her ay ortalama 15 bin 
çocuğun aşılanamadığını ortaya koyuyor. 
Vaktinde uygulanmayan aşıların 
dağılımına bakıldığında ise İstanbul’da 
sekiz ayda 35 bin 203 doz difteri, 
tetanoz ve boğmaca aşısı yapılmadı. 
Özellikle son yıllarda artan vakalara 
karşı savunmasız kalan binlerce çocuk 
da itirazlar nedeniyle 16 bin 966 doz 
kızamık aşısını olmadı. Yine bulaşıcı bir 
viral enfeksiyon olan ve son sekiz ayda 
uygulanamayan suçiçeği aşısı dozu da 6 
bin 563 olarak kayıtlara geçti.

 ‘2017’deki 23 bin aşı reddine 
şimdi iki ilde ulaşıyoruz’

Türkiye’de aşı reddinin giderek artığını, 
7 ilin verilerine bakarak anlamanın 
mümkün olduğuna dikkat çeken Emrah 
Kırımlı, 2017’de Türkiye geneli için 
açıklanan 23 bin aşı reddine, bugün 
sadece İstanbul ve Ankara’da ulaşıldığını 
söyledi. Sağlık müdürlüklerinin sisteme 
girdiği ve paylaştığı verilere göre aşı 
reddinin yaklaşık 5 kat artığını anlatan 
Kırımlı şunları söyledi:

“Ankara’da 5 binden fazla aile 
çocuklarına aşı yaptırmıyor. İstanbul’da 
bu sayı 15 bine civarında. Sağlık 
Bakanlığı’nın aşı yaptırmayan aile 
sayısına dair son verisi 2017 yılından ve 
o sayı 23 bin. O günden bu yana sadece 
iki ilimizde bu sayıya yaklaşıyoruz. Bu 
aşı reddinde 5 kata yakın artış olduğunu 
gösteriyor. Bu durumda ülkemizde 
yüz bine yakın ailenin bebeklerine aşı 
yaptırmadığını söyleyebiliriz. 7 ilin 
verisi, 200 bin çocuk ve bebeğe aşı 
yapılamadığını ortaya koyuyor. Bu 
rakamı Türkiye geneline yansıtıldığında 
400 bin doza yakın aşı yapılamadı 
diyebiliriz. Bu ciddi bir oran.”

Yoğun bir aşısız 
toplumla karşı karşıyayız

Aşı reddinin yanı sıra aşı teminine 
ilişkin sorunların da yaşandığını aktaran 
Kırımlı, “Aşı konusunda ya aileyi 
ikna edemiyoruz ya da ikna ettiğimiz 
ailelere temin sorunu yaşandığı için 
aşı yapamıyoruz. Bu da çocukların 
aşı zamanlarının kaçırılmasına yol 
açabiliyor” vurgusu yaptı.

Aşı reddindeki bu artışın kızamık, 
boğmaca, suçiçeği gibi salgına yol açacak 
hastalıkların ilerleyen yıllarda daha da 
çok yayılacağına vurgu yapan Kırımlı, 
Sağlık Bakanlığı’nın zaman kaybetmeden 
ciddi bir aşı kampanyası ve çalışması 
başlatması gerektiğini söyledi:

“Yoğun bir aşısız toplumla karşı 
karşıyayız. Sağlık müdürlüğü 
verilerinden bu yapılmayan aşıların da 
iller ve bölgeler içinde kümelendiğini 
görüyoruz. Belirli bir Aile Sağlığı 
Merkezi bölgesinde bir ilin, bir ilçenin 
yapılmayan aşılarının büyük çoğunluğu 
görülebiliyor. Bu durum da bulaşıcı 
hastalıkların yayılma ve salgın haline 
gelme riskini doğuruyor. Hatta bu 
salgınlar nedeniyle ölen bebekler dahi 
oluyor. Etkilerini ve yayılma hızını 
önümüzdeki yıllarda görebiliriz. Aşı 
karşıtlığının daha da artmadan ciddi bir 
aşı kampanyasının yapılması gerekiyor. 
Sağlık Bakanlığı’nın aşısızlığın yükünü 
aile hekimleri ve ailelerin üzerinden 
alması lazım.”

Aşı reddi verilerine ilişkin Sağlık 
Bakanlığı'na CİMER üzerinden sorular 
yönelttik. Bakanlık, aşı retlerinin ek 
bir çalışma gerektirdiği gerekçesiyle, 
talebimize olumsuz yanıt verdi. 
Artıgerçek

Bin 503 doz çocuk felci aşısı yapılmadı
Antep için tehlike çanları çalıyor!!!

Bireysel borç 76 bin lira 
bireysel kredi kartı borcu

 ise 49 bin lira oldu
Ülkenin yanı sıra Güneydoğu 

Anadolu Bölgesi’nin lokomotif 
kentleri arasında yer alan, hayat 
şartlarının giderek zorlaştığı, 
geçinmemin çok zor olduğu Antep’te 
vatandaşın ekonomik olarak ne 
kadar zor durumda olduğu verilerle 
bir kez daha ortaya çıktı. 2024 
yılının ocak ayında ortalama 57 bin 
588 TL olan bireysel kredi borcu 
olan bir kişinin yıl sonunda borcu 

18 bin 503 TL artışla 76 bin 91 TL’ye 
çıktı. 

Vatandaşın, bireysel kredi de 
olduğu gibi bireysel kredi kartı 
borcu da tavan yaptı. Geçen yılın 
ocak ayında bir kişinin ortalama 
35 bin 228 TL olan bireysel kredi 
kartı borcu aralık ayı sonu itibariyle 
14 bin TL artışla 49 bin 221 TL’ye 
yükseldi. Hem bireysel hem de 
bireysel kredi kartı borcunun yıl 
içerisinde yükseliş, 2024 yılının ne 
kadar zorlu geçtiğinin bir göstergesi. 
Haber Merkezi 

Vatandaş, 2024 yılında kredi 
ve kredi kartına hücum etti

Tüm bu sorunlar yumağı ile 
mücadele etmeye çalışan vatandaş 
çifte fatura ile neye uğradığını 
şaşırdı. 

Bu kadar sorumsuz, 
vurdumduymaz, tüketiciye 

saygısız olan bir işletmeyi ilk defa 
görüyoruz

Tüketici Hakları Derneği 
Gaziantep Şube Başkanı Bülent 
Yılmaz, ‘’Faturalar okunuyor ancak 
tüketiciye verilmiyor, ‘Size daha 
sonra bildirilecek’ deniliyor. Daha 
önce tüketicinin cep telefonlarına 
fatura bilgisi gelirdi, şimdi o da 
gelmiyor. Vatandaş, borcunu nasıl 
ödeyecek? Bu kadar sorumsuz, 
vurdumduymaz, tüketiciye saygısız 
olan bir işletmeyi ilk defa görüyoruz. 
Dolayısıyla EPDK’nın artık buna 
müdahale etmesi gerekiyor’’ şeklinde 
konuştu. 

Bu defa çift fatura ile 
karşı karşıya kaldık

Doğalgaz Tüketici Piyasası 
Yönetmeliğine göre faturaların en 
fazla 35 gün içerisinde okunması 
gerektiğini vurgulayan Yılmaz, 
‘’Antep’te faturalar, 45 gün sonra 
okunmaya başlandı. Bu dönemde 
insanlar, abonelik alamadı, 
faturalarını ödeyemedi, nakil 
alamadılar. Bu sorunlarla mücadele 
ederken, bu defa çift fatura ile karşı 
karşıya kaldık’’ ifadelerini kullandı.

EPDK’ya, Gazdaş’ın doğalgaz 
dağıtım lisansınıniptal edilmesi 

için başvuruda bulunduk
Başkan Yılmaz, ‘’Gazdaş, 

tüketicilere fatura da bırakmıyor. 
Bana gelen çift faturayı E-fatura 
mükellefi olduğum için görebildim. 
Aradığımı, ‘Bu durumda başka 
tüketicilerinde olduğunu ve 
düzeltmek için çalışacaklarını 
söylediler’’. Çift fatura mağduru 
olan tüketici sayısını bilmiyoruz, 
bunu açıklamaları gerekiyor. 
EPDK’ya, Gazdaş’ın doğalgaz 
dağıtım lisansının iptal edilmesi için 
başvuruda bulunduk. Gazdaş, bu işi 
yapamıyor’’ dedi.

Vatandaş, Tüketici Hakem 
Heyetlerine başvuruda bulunsun

Yılmaz, ‘’Gaziantep’teki doğalgaz 
kullanıcılarına seslenmek istiyorum; 
Tüketici Hakem Heyetlerine 
başvuruda bulunun. Bizleri dilekçe 
ve şikayet yağmuruna tutsunlar. 
Tüketici Hakem Heyetleri olarak, 
vatandaşımız adına mücadeleyi biz 
verelim. Bunun yanı sıra her bir 
vatandaş EPDK’yı arasın, CİMER’e 
şikayetlerini bildirsinler’’ önerisinde 
bulundu. Haber Merkezi 

Faturalar okunuyor, ancak 
tüketiciye verilmiyor

Şube Başkanı İsmet Karatay, ‘’Araştırma 
sonuçları kamu emekçilerinin alım gücünün 
ne kadar düştüğünü ve fakirleştiğinin bir 
göstergesi. Artık bıçak kemiğe dayandı. 
Dayanacak gücümüz kaldı. Milyonlarca 
kamu emekçisi yoksulluk sınırı altında 
yaşamını sürmeye mahkum bırakıldı. İnsanca 
yaşayacak bir ücret için mücadelemizi 
sürdüreceğiz’’ mesajı verdi.

Çarşı-pazara, markete gidemez olduk
Kamu emekçisinin ekonomik kriz altında 

ezildiğini kaydeden Karatay, ‘’Uzun zamandan 
beri tüm ülkesi etkisini altına alan, tüm 
sektörleri olumsuz etkileyen ekonomik 
krizi iliklerimize kadar hisseder hale geldik. 
Aldığımız maaş ile ay sonunu getiremez hale 
geldik. Çarşı-pazar, markete gidemez olduk. 
Artık aldığımız ürünleri hesap ediyoruz. 
Ülkenin kaymağını 5’li çete yerken, ekonomik 
sıkıntılar halkın ve kamu emekçisinin sırtına 
yükleniyor’’ ifadelerini kullandı.

Vergi dilimi yüzde 15’e sabitlenmeli

Vergi dilimlerinin yüksekliğinden dert 
yanan Karatay, ‘’Yüksek vergi dilimleri 
bizim en büyük sorunlarımız arasında 
yer alıyor. Ocak ayında aldığımız maaşı 
yılsonunda alamıyoruz. Bu da bizim her ay 
alım gücümüzün düşmesine neden oluyor. 
Bu konuda bir adaletin sağlanması ve 
vergi dilimlerinin yüzde 15’e sabitlenmesi 
gerektiğini söylesek de iktidar, bu talebimize 
kulak tıkadı. Ancak bu konuda mücadelemizi 
yılmadan, yorulmadan ve kararlılıkla 
sürdüreceğiz’’ şeklinde konuştu. 

BES-TÜFE aylık gıda 
enflasyonun da artış devam ediyor

Karatay, ‘’Mazot gübre ve ilaç gibi girdi 
fiyatlarındaki fahiş artışlar bazı sebze ve 
meyve ürünlerinde mevsim gereği artışlar 
ile uygulanan yanlış tarım politikası 
uygulamaları fiyat artışına neden olmuştur. 
Aylık Kamu Emekçilerinin Enflasyon 
Sepetinde gıda ve alkolsüz İçecekler grubunun 
ağırlığının yüzde 54,09 olması nedeniyle BES 

TÜFE aylık gıda enflasyonun da artış devam 
ediyor’’ değerlendirmesinde bulundu. 

Dayatılan kölelik düzenine 
karşı ‘Artık Yeter’ diyoruz

İnsanca yaşayacak bir ücret için kamu 
emekçilerini mücadeleye davet eden Büro 
Emekçileri Sendikası Gaziantep Şube 
Başkanı İsmet Karatay, konuşmasını şöyle 
sürdürdü: ‘’Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı’nın;  TÜİK’in sahte rakamlarına 
göre bile gerçekleşen enflasyonun 15 puan 
altında bırakılan asgari ücrete ilişkin 
“İşverenlerimizden, ihracatçılarımızdan 
çok büyük tebrikler aldık”  sözlerine kadar 
iktidar kanadından yapılan açıklamalar 
bu durumu fazlası ile ispatlıyor. Emeği ile 
yaşam savaşı veren tüm kesimleri, gözlerinin 
içine baka baka kendilerini nasıl yoksulluğa, 
sefalete terk ettiklerini anlatanların dayattığı 
kölelik düzenine karşı ‘Artık Yeter’ demeye, 
insanca bir yaşam için omuz omuza vermeye 
çağırıyoruz.’’ Haber Merkezi 

Bıçak kemiğe dayandı
dayanacak gücümüz kalmadı

Gaziantep Havalimanı'nda saat 
22.00 sıralarında pilotlar yaklaşık 
10 bin feet irtifada ışıklı ve 
tanımlanamayan bir cisim görünce 
durumu hava trafik kontrol kulesine 
iletti. Radarlarda görünmeyen cisim 
ile ilgili 2 pilotun raporda bulunması 

üzerine havalimanında uçakların iniş 
ve kalkışları durduruldu.

Işığın kaynağına ilişkin kesin bir 
bilgi bulunamazken, hava trafiğinin 
dron olduğu tahmin edilen cismin 
netleşmesiyle yeniden uçuşlara 
açılacağı bildirildi. T24

Antep Havalimanı’nda tanımlanamayan Antep Havalimanı’nda tanımlanamayan 
cisim uçuşları durdurducisim uçuşları durdurdu

Artık eski yöntemlerle tarım 
yapmanın imkanı kalmadı


